

**KOMPLEMENTARSELSKABET FRANKRIG ApS**

**Dybensgade 6, 1071 København K**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 30 24 66 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Michael Bech**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KOMPLEMENTARSELSKABET FRANKRIG ApS

Dybensgade 6

1071 København K

CVR-nr.: 30 24 66 75

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Michael Bech, Direktør

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dandyvej 3 B

7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i årets år bestået af at udføre administration af fast ejendom i ind- og udland, herunder at være komplementar og administrator i kommanditselskaber, der erhverver fast ejendom samt at foretage investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.499 kr. mod 6.697 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.349 kr. mod 11.993 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.499</b>	<b>6.697</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>5.296</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.499</b>	<b>11.993</b>
Skat af årets resultat	<u>2.850</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>9.349</b>	<b>11.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>9.349</u>	<u>11.993</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.349</b>	<b>11.993</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.450	21.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	378.382	366.265
Tilgodehavender i alt	399.832	387.715
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>399.832</b>	<b>387.715</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>399.832</b>	<b>387.715</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	257.800	248.452
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>382.800</b>	<b>373.452</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.180	10.000
Selskabsskat	607	0
Anden gæld	6.245	4.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.032	14.263
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.032</b>	<b>14.263</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>399.832</b>	<b>387.715</b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	236.459	361.459
Årets overførte overskud eller underskud	<u>          0          </u>	<u>          11.993          </u>	<u>          11.993          </u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	248.452	373.452
Årets overførte overskud eller underskud	<u>          0          </u>	<u>          9.348          </u>	<u>          9.348          </u>
	<u>          125.000          </u>	<u>          257.800          </u>	<u>          382.800          </u>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i selskaberne K/S Residence Du Port, K/S Residence Le Quartier Latin samt K/S Residence Desirade ubegrænset for selskabernes forpligtelser der pr. 31. december 2023 udgør i alt 39 t.kr

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Setifas ApS, CVR-nr. 42665150, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.